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WIELKANOC NAD MORZEM  W SARBINOWIE  

TE R MI N :  17  –  21 .0 4 .20 25  

SARBINOWO to urocza nadmorska miejscowość, której największą atrakcją jest piękna, piaszczysta 

i szeroka plaża oraz oświetlona promenada spacerowa o długości 1,2 km. Obecnie promenada                            

w Sarbinowie stanowi jeden z piękniejszych obiektów spacerowy nad polskim morzem. Wzdłuż 

promenady znajdują się liczne kawiarnie, bary i ogródki gastronomiczne. Dziewiętnastowieczny kościół 

ze strzelistą wieżą i przepięknymi witrażami jest centralnym punktem miejscowości. Dla chętnych 

możliwość uczestnictwa w obchodach Triduum Paschalnego.  

Hotel*** NAT Sarbinowo – wygodny hotel z wieloma atrakcjami. Do dyspozycji gości: basen, jacuzzi, 

sauna, zewnętrzna siłownia, plac zabaw dla dzieci, wypożyczalnia rowerów, hulajnóg i kijków nordic 

walking. Hotel położony jest w pobliżu malowniczej promenady, co pozwala cieszyć się pięknymi 

widokami i spacerami nad brzegiem morza.  

1 DZIEŃ – WIELKI CZWARTEK:  Wyjazd autokarem – zbiórka: Sochaczew  godz. 5.20; 

Skierniewice godz. 6.00; Łowicz godz. 6.30. Ok. godz. 14.00 przyjazd do Hotelu Nat w Sarbinowie, 

zakwaterowanie, czas wolny ( spacer po plaży, kąpiel w basenie, korzystanie z sauny ), wieczorem 

kolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ – WIELKI PIĄTEK: Śniadanie, dla chętnych wyjazd na wycieczkę do KOŁOBRZEGU – 

spacer po mieście z przewodnikiem. Powrót do hotelu, obiad, czas wolny, wieczorem kolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ – WIELKA SOBOTA:  Śniadanie, dla chętnych wycieczka do OGRODÓW 

TEMATYCZNYCH HORTULUS, w których zobaczymy między innymi: ogród skalny, leśny, ogród 

japoński, francuski, śródziemnomorski i angielski.  Powrót do hotelu, obiad, czas wolny, wieczorem 

kolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ – NIEDZIELA WIELKANOCNA:  Śniadanie Wielkanocne, czas wolny – spacery wzdłuż 

morza, obiad, wieczorem kolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ – PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY: Śniadanie Wielkanocne, o godz. 10.00 wyjazd                       

w drogę powrotna do Łowicza, Skierniewic, Sochaczewa.  

CENA: 1.600 zł/os 

Cena obejmuje: transport autokarem, 4 noclegi w Hotelu*** Nat w Sarbinowie, 4 śniadania w formie 

bufetu, 3 obiady w formie bufetu, 4 kolacje w formie bufetu, korzystanie z infrastruktury hotelu ( basen, 

jacuzzi, sauna ), ubezpieczenie NNW, podatek Vat.   

 

Cena nie obejmuje: opłaty klimatycznej płatnej na miejscu w recepcji, dopłaty do pokoju 1 os, 

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu z przyczyn m.in. zachorowania – 89 zł/os,  wycieczki do 

Kołobrzegu – cena 50 zł/os, wycieczki do Ogrodów Hortulus – 65 zł/os.  

https://www.sarbinowo.com.pl/gastronomia/

